[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	    26.11.2018
	г. Зеленогорск
	№ 4-21р

	О внесении изменений в

решение Совета депутатов ЗАТО

г. Зеленогорска от 27.09.2012

№ 29-179р «Об утверждении

Положения о территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО     г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.09.2012 № 29-179р «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова   «по правовым вопросам и безопасности населения» заменить словами «по местному самоуправлению и социальной политике».

1.2. В приложении:

1.2.1. В абзаце третьем пункта 2.2 слова «Территориальное объединение работодателей города Зеленогорска» заменить словами «некоммерческая организация «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск».

1.2.2.  В   пункте   4.4   слова   «в   лице   заместителя  главы  Администрации  ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и финансам» заменить словами «в лице первого заместителя главы Администрации ЗАТО                г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам».

1.2.3. В абзаце девятом пункта 4.4.2 слова «, главу Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в газете «Панорама».
Действие пункта 1.2.3 настоящего решения применяется к правоотношениям, возникающим в день вступления в должность Главы ЗАТО г. Зеленогорска, возглавляющего Администрацию ЗАТО                        г. Зеленогорска.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                         Председатель Совета депутатов

                                                                      ЗАТО г. Зеленогорска

___________ П.Е. Корчашкин                       ____________М.В. Сперанский